
UCHWAŁA NR VII/77/2015
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Nowa Dęba”

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 5941) oraz Uchwały Nr X/79/2011 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 czerwca 2011 r. 
w sprawie ustanowienia tytułów: „Honorowy Obywatel Gminy Nowa Dęba” i „Zasłużony dla Miasta 
i Gminy Nowa Dęba” oraz przyjęcia regulaminu określającego zasady i tryb nadawania tytułów 
zmienionej Uchwałą Nr XXII/199/2012 z 27 czerwca 2012 r., na wniosek Kapituły, Rada Miejska 
w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Z okazji 25 - lecia samorządu gminnego  tytuł „Zasłużony dla Miasta i Gminy Nowa Dęba” 
otrzymuje Międzyzakładowa Organizacja Związkowa NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” w Nowej Dębie, 
w uznaniu zasług w działalności na rzecz rozwoju gospodarczego i społecznego gminy.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i poz. 1072

Id: 398A4BAE-BB23-484C-97A4-DD64CCF3107E. Uchwalony Strona 1




